Serv. Determinazioni Dirigenziali

/ff/T ! / Trasmessa: __(__47? -
1 o S,Q,G‘nv\:— . \QU*’{): . /U\,Q\j:a
v RS e il W 7ot
s ‘ = 25p. del scn izio
: ﬁ N ﬂ i ES C H ] uull re Ammi mm\o
g - ( j[ /'Sw o
& CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione ad eseguire

In data 1 NOV. 2006 lavoro straordinario al personale
' dipendente di ruolo inserito nella struttura

N. N2
L2224 del 1° settore.
'N. A64 Settore 1°

Data 07.11.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP Q4¥i 4 (- Lr%'%
BIL. 2006 CAP. 2 *{ c IMP. 26 Q QQ ’{ qg}
C‘AP /{38" \\W - « (RA
FUNZ. 04 SERV. 08 INTlI?alRV. oﬁ) 6

IL ?Q@NIERE

L’anno duemilasei, il giorno sette del mese di novembre, nell’ufficio del
Dirigente del settore 1°, dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adottata la seguente

determinazione:



Premesso che con deliberazione commissariale n. S6/CS del 14 febbraio 2006 ¢ stata
approvata, per ’anno 2006, la costituzione delle risorse finanziarie relative alle
prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato, per un importo pari ad €. 90.193.,86 oltrc oneri riflessi ed IRAP;
Che con determinazionc del Commissario Straordinario n. 82/CS dell’8 giugno 20006
sono stati assegnati ai settori, per I’anno 2006, i budget delle risorse finanziarie per
prestazioni di lavoro straordinario per il personale dipendente di ruolo e contrattista;

Che per il personale di ruolo appartenente al 1° settore ¢ stato assegnato un budget di C.
3.936,60;

Che per dare attuazionc ¢ garantire la continuita ¢ Pefficienza dei servizi appartenenti a
questo settore si rende necessario, tra 1’altro, che il personale di ruolo sia messo nelle
condizioni di prestare la propria opera oltre il normale orario di servizio;

Che per raggiungere tali finalitd occorre autorizzare il sopra indicato personale ad
eseguire lavoro straordinario nella misura indicata nell’allegato prospetto contabile che
forma parte integrante ne sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile del settore Bilancio e Programmazione
in ordine alla regolarita contabile, nonché I’attestazione sulla copertura finanziaria;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del regolamento medesimo in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) autorizzare, per i motivi espressi in narrativa, i dipendenti di ruolo di cui
all’allegato prospetto, che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, ad eseguire lavoro straordinario nella misura a fianco di ciascuno

- indicata previa specifica autorizzazione del Diri%ente e/o dei Funzionari C.S.;

2) impegnare la somma di €. 3.936,60, oltre €. 334,61 per IRAP ed €. 936! per
oneri riflessi per un ammontare complessivo di €. 2208\ al cap.é.‘\:{ |
Funz..O\.., Serv.03.., Int. OL.., Bil. 2006 (imp.k‘?.l;/@g.ﬁéwiﬁ?:ﬁ ¢\ A oA (4

------- 1-.., q
3) riservarsi di ripartire, proporzionalmente, eventuali economie a\'%gltemo dei

servizi interessati ed appartenenti al 1° settore; v 4 ‘ ,
() 1o “q\?/% poc UK
Parte integrante: prospetto contabile ¢ (AR 13815 \m\() \ﬁ

poL |RAT

Gl/
Il Ijirigente
Dott. Fra@iesco Lumiera
\ A e
Da trasmettere d’ufficio ai settori 2° e 3° g d;ﬁgen;
Il Dirigente &
Dott. Francesco Lumiera 1?\;@_9%”
N ., Ragusa, i 1



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /U/\ /{’\O(f)

IL RESPO, E DI RAGIONERIA

I X

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 2 (11 [og

IL MESSO
IL MESS IFIZATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
‘pubblicazione e cioé dal  2( | i /O‘C al (s /,, /0 4

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




